
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO
COMARCA DE GUARUJÁ
FORO DE GUARUJÁ
1ª VARA CÍVEL
Rua Silvio Daige, 280, sala 3, Jardim Tejereba - CEP 11440-900, Fone: 
(13) 33862950, Guaruja-SP - E-mail: Guaruja1cv@tjsp.jus.br
Horário de Atendimento ao Público: das 13h00min às17h00min

CERTIDÃO

Processo Digital n°: 1001010-14.2019.8.26.0223

Classe - Assunto: Execução de Título Extrajudicial - Condomínio em Edifício

Exequente: Condominio Edificio Atlantic City

Executado: Nelson Zeni Junior

Situação do Mandado Cumprido - Ato positivo

Oficial de Justiça Valeria Jayme De Campos (26894)

CERTIDÃO - MANDADO CUMPRIDO POSITIVO

CERTIFICO eu, Oficial de Justiça, que em cumprimento ao mandado nº 
223.2022/006706-0  dirigi-me ao endereço indicado,  Rua Cubatão, 155, 
apto 74, Condomínio Edifício Atlantic City, que em consulta à imobiliárias 
locais e o site Vivareal, o referido apartamento está  AVALIADO em            
R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais).
O referido é verdade e dou fé. 

Guaruja, 02 de junho de 2022.

Número de Cotas:01

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e 

o 
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e 
o 

pr
oc

es
so

 1
00

10
10

-1
4.

20
19

.8
.2

6.
02

23
 e

 c
ód

ig
o 

87
7F

8C
0.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 V

A
LE

R
IA

 J
A

Y
M

E
 D

E
 C

A
M

P
O

S
, l

ib
er

ad
o 

no
s 

au
to

s 
em

 1
0/

06
/2

02
2 

às
 1

6:
00

 .

fls. 220


